Dotaçã o Des pes a Res tos  a  Pagar do Exercício

Inicia l Fina l Empenhada Li quidada Paga Proces sa dos Não Proces sa dos

R$ 0,00 R$ 4.805.293,71 R$ 4.805.293,71 R$ 4.805.293,71 R$ 4.805.293,71 R$ 0,00 R$ 0,00

O montante descentralizado,  R$ 4.805.293,71, amparou o pagamento de 179 (cento e  setenta e
nove) processos relativos a Sentenças Judiciais de Pequeno Valor.

2.3.1.4.5 Das Ações – Descentralizações Externas

a) Programa: 0901 – Operações Especiais – Cumprimento de Sentenças Judiciais

a.1) 0005 – Sentenças Judiciais Transitadas em Julgado – Nacional – 28.846.0901.0005.0001 –